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Stato patrimoniale

VOCI DELL'ATTIVO

10.

30.

40.

80.

90.
100.

120.

Voci dell'attivo

Cassa e disponibilita liquide

Attivita finanziarie valutate al fair Value con impatto sulla redditivita

complessiva

Attivita finanziarie valutate al costo ammortizzato
c) crediti verso clientela

Attivita materiali

Attivita immateriali

Attivita fiscali

a) correnti

b) anticipate

Altre attivita

TOTALE ATTIVO

VOCI DEL PASSIVO E DEL PATRIMONIO NETTO

Voci del passivo e del patrimonio netto

10. Passivita finanziarie valutate al costo ammortizzato
a) Debiti
b) Titoli in circolazione
60. Passivita fiscali
a) Correnti
b) Differite
80. Altre passivita
90. Trattamento di fine rapporto del personale
110. Capitale
140. Sovrapprezzi di emissione
150. Riserve
160. Riserve da valutazione
170. Utile (Perdita) d'esercizio
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO
DI CUI
31/12/2024
40 c) CREDITIVERSO LA CLIENTELA
FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
CREDITI VERSO LA CLIENTELA AL NETTO DEL FONDO
31/12/2023
40 c) CREDITI VERSO LA CLIENTELA
FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
CREDITI VERSO LA CLIENTELA AL NETTO DEL FONDO
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31/12/2024
549.192

13.455

68.722.500
68.722.500
21.150
81.572
95.090
63.830
31.260
497.004
69.979.963

31/12/2024
59.658.818

53.758.818
5.900.000

3.337

932.704

534.993
6.975.931
3.007.780

(1.224.761)
52.402

38.759
69.979.963

TOT

74.683.586
(5.961.086)
68.722.500

TOT

70.382.132
(6.183.314)
64.198.818

FAM
37.739.877
(3.970.649)
33.823.228

FAM
37.639.794
(4.246.124)
33.393.670

Bilancio

31/12/2023
419.674

13.455

64.198.818
64.198.818
37.023
14.574
95.967
64.707
31.260
700.223
65.479.732

31/12/2023
55.396.776

55.396.776

819.938

419.849
6.975.931
3.007.780

(466.374)
84.219

(758.387)
65.479.732

IMP
36.889.708
(1.990.437)
34.889.271

IMP
32.742.338
(1.937.190)
30.805.148
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Conto economico

Voci
10. Interessi attivi e proventi assimilati
di cui: interessi attivi calcolati con il metodo dell’interesse effettivo
20. Interessi passivi e oneri assimilati
30. MARGINE DI INTERESSE
40. Commissioni attive
50. Commissioni passive
60. COMMISSIONI NETTE
70. Dividendi e proventi simili
100. Utile/perdita da cessione o riacquisto di:
a) attivita finanziarie valutate al costo ammortizzato
120. MARGINE DI INTERMEDIAZIONE
130.  Rettifiche/riprese di valore nette per rischio di credito di:
a) attivita finanziarie valutate al costo ammortizzato
150. RISULTATO NETTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
160. Spese amministrative:
a) spese per il personale
b) altre spese amministrative
180. Rettifiche/riprese di valore nette su attivita materiali
190.  Rettifiche/riprese di valore nette su attivita immateriali
200.  Altri proventi e oneri di gestione
210. COSTI OPERATIVI
260. UTILE (PERDITA) DELL’ATTIVITA CORRENTE AL LORDO DELLE
IMPOSTE
270. Imposte sul reddito dell'esercizio dell’operativita corrente
280. UTILE (PERDITA) DELL’ATTIVITA CORRENTE AL NETTO DELLE
IMPOSTE
300. UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO
BILANCIO

31/12/2024
6.547.730
6.547.730

(2.412.479)
4.135.251
3.340.039

(205.631)
3.134.408
279
309.245
309.245
7.579.183

(2.675.089)

(2.675.089)
4.904.094

(5.079.343)

(3.507.389)

(1.571.954)

(26.416)
(23.996)
267.757
(4.861.998)

42.096
(3.337)
38.759

38.759

31/12/2023
5.089.127
5.089.127

(2.062.335)
3.026.792
3.058.053
(200.707)
2.857.346
351.694
351.694
6.235.832
(2.486.508)
(2.486.508)
3.749.324
(4.823.305)
(3.487.781)
(1.335.524)
(28.208)
(8.072)
351.874
(4.507.711)

(758.387)

(758.387)

(758.387)
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Prospetto della redditivita complessiva

Voci 31/12/2024 31/12/2023
10. | Utile (Perdita) d'esercizio 38.759 (758.387)
Altre componen.ti reddituali al netto delle imposte senza rigiro (31.816) (32.117)
a conto economico
20 Titoli di capitale designati al fair value con impatto sulla
* | redditivita complessiva
30 Passivita finanziarie designate al fair value con impatto a conto
economico (variazioni del proprio merito creditizio)
40 Copertura di titoli di capitale designati al fair value con impatto
sulla redditivita complessiva
50. | Attivita materiali
60. | Attivita immateriali
70. | Piani a benefici definiti (31.816) (32.117)
80. | Attivita non correnti e gruppi di attivita in via di dismissione
90 Quota delle riserve da valutazione delle partecipazioni valutate
| a patrimonio netto
Altre componenti reddituali al netto delle imposte con rigiro a
conto economico
100. Copertura di investimenti esteri
110. | Differenze di cambio
120. Copertura dei flussi finanziari
130 | Strumenti di copertura (elementi non designati)
140 Attivita finanziarie (diverse dai titoli di capitale) valutate al fair
* | value con impatto sulla redditivita complessiva
150. | Attivita non correnti e gruppi di attivita in via di dismissione
160 Quota delle riserve da valutazione delle partecipazioni valutate
" | a patrimonio netto
170. | Totale altre componenti reddituali al netto delle imposte (31.816) (32.117)
180. | Redditivita complessiva (Voce 10+170) 6.943 (790.504)
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Prospetto delle variazioni del patrimonio netto

Capitale

Sovrapprezzo
di emissioni

Riserve
a) di utili

b) altre

Riserve da
valutazione
Strumenti di
capitale

Azioni proprie

Utile (perdita)
di esercizio
Patrimonio
netto

BILANCIO

Variazioni del patrimonio netto al 31.12.2024

Esistenze al 31.12.2023

6.975.931
3.007.779
(466.373)

(27.211)
(439.162)

84.218

(758.387)

8.843.168

Modifica saldi di apertura

Esistenze al 01.01.2024

6.975.931
3.007.779
(466.373)

(27.211)
(439.162)

84.218

(758.387)

8.843.168

Allocazione risultato esercizio

precedente
Dividendie | Variazioni
Riserve altre iriserve
destinazioni
758.387 -
758.387 -

Variazioni dell'esercizio

Emissione
nuove
azioni

Operazioni sul patrimonio netto

. Distribuzion -
Acquisto e Variazione
azioni N strumenti
roprie straordinaria di capitale

prop dividendi P

Bilancio

Altre variazioni

(758.387)

(758.387)

(758.387)

Redditivita
complessiva
esercizio
2024

(31.816)

38.759

6.943

Patrimonio
netto al
31.12.2024

6.975.931
3.007.779
(1.224.760)
(785.598)
(439.162)

52.402

38.759

8.850.111
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Prospetto del rendiconto finanziario

METODO INDIRETTO

R Importo
A. ATTIVITA OPERATIVA
31-dic-24 31-dic-23
1. Gestione 2.833.204 2.176.296
- risultato d’esercizio (+/-) 38.759 (758.387)
- rettifiche di valore nette per rischio di credito (+/-) 2.675.089 2.486.508
- rettifiche di valore nette su immobilizzazioni materiali e immateriali (+/-) 50.413 36.280
- imposte, tasse e crediti d'imposta non liquidati (+/-) (2.461) (59.509)
- altri aggiustamenti (+/-) 71.404 471.404
2. Liquidita generata/assorbita dalle attivita finanziarie (7.027.368) (6.764.472)
- attivita finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditivita complessiva (31.816) (32.117)
- attivita finanziarie valutate al costo ammortizzato (7.198.771) (7.359.343)
- altre attivita 203.219 626.988
3. Liquidita generata/assorbita dalle passivita finanziarie 4.374.808 4.981.193
- passivita finanziarie valutate al costo ammortizzato 4.262.042 5.014.073
- altre passivita 112.766 (32.880)
Liquidita netta generata/assorbita dall’attivita operativa 180.644 393.017
. Importo
B. ATTIVITA DI INVESTIMENTO
31-dic-24 31-dic-23
2. Liquidita assorbita da 51.125 5.116
- acquisti di attivita materiali 15.873 8.573
- acquisti di attivita immateriali (66.998) (3.457)
Liquidita netta generata/assorbita dall’attivita d’investimento (51.125) 5.116
Importo
C. ATTIVITA DI PROVVISTA 31-dic-24 31-dic-23
(+/-) (+/-)
- emissioni/acquisti di azioni proprie - (546.673)
Liquidita netta generata/assorbita dall’attivita di provvista - (546.673)

R D=A+/-B+/-C | D=A+/-B+/-C
LIQUIDITA NETTA GENERATA/ASSORBITA NELL’ESERCIZIO

129.518 (148.540)
Importo
RICONCILIAZIONE
31-dic-24 31-dic-23
Cassa e disponibilita liquide all’inizio dell’esercizio 419.674 568.214
Liquidita totale netta generata/assorbita nell’esercizio 129.518 (148.540)
Cassa e disponibilita liquide: effetto della variazione dei cambi - -
Cassa e disponibilita liquide alla chiusura dell’esercizio 549.192 419.674
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